Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Березняковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 августа 2014г.  № 90
Березняковское сельское поселение
«О назначении публичных слушаний по проекту

решения Думы Березняковского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Березняковского муниципального образования»
В соответствии с Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить на «12» сентября  2014 года публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Березняковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Березняковского муниципального образования» в п. Березняки.
1.1. Провести публичные слушания в ДК. Начало публичных слушаний в 15 час. 00 мин.

2. Назначить на «12» сентября  2014 года публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Березняковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Березняковского муниципального образования» в п. Игирма.
2.1. Провести публичные слушания в п. Игирма в клубе. Начало публичных слушаний в 17 час. 00 мин.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Березняковского сельского поселения» не позднее, чем за семь дней до начала слушаний.
4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Березняковского
сельского поселения                                                     А.П. Ефимова